Adresseliste for modtagere af udkast til vejledning om og sendringer i
vaskepladsbekendtggrelsen, Miljgstyrelsens brev af 7. juli 2014

Advokatradet

samfund@advokatsamfundet.dk

Akademiet for de Tekniske Videnskaber

atvmail@atv.dk

Altox

altox@altox.dk

Andelsbolighavernes LO info@ablo.dk
Arbejderbevaegelsens Erhvervsrad ae@aeraadet.dk
Arbejdstilsynet at@at.dk

Astma-Allergi Forbundet

info@astma-allergi.dk

Bane Danmark

banedanmark@bane.dk

Bane Danmark, Finn Sgndertoft Pedersen

fsp@bane.dk

Bayer, Anne McNair

anne.mcnair@bayer.com

Beskaeftigelsesministeriet bm@bm.dk
Biodynamisk Forbrugersammenslutning lars.thomsen.mikkelsen@get2net.dk
BL, Danmarks Almene Boliger bl@bl.dk

Borregaard Bioplant ApS

borregaard@bioplant.dk

Borup Kemi, Bent Vind

bent.vind@borup-kemi.dk

Borup Kemi, Sander Jensen

svi@borup-kemi.dk

Borup Kemi, Sgren Getterman

sge@borup-kemi.dk

Branchearbejdsmiljgradet Jord til Bord

barjordtilbord @sala.dk

Brancheforeningen SPT

spt@spt.dk

Bzeredygtigt Landbrug

info@baeredygtigtlandbrug.dk

Centralorganisationen af industriansatte i Danmark,
CO-industri

co@co-industri.dk

Coop Danmark, Karin Froeidt

karin.froeidt@coop.dk

Cowi

cowi@cowi.dk

Danmarks Idraetsforbund

dif@dif.dk

Danmarks Jaegerforbund

post@jaegerne.dk

Danmarks Landboungdom

info@landboungdom.dk

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk
Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk
Danmarks Statistik dst@dst.dk

Danmarks Tekniske Universitet, DTU
F@devareinstituttet

food@food.dtu.dk

Dansk Akvakultur

danskakvakultur@danskakvakultur.dk

Dansk Biavlerforening

dansk@biavl.dk

Dansk Botanisk Forening

dbotf@mail.tele.dk

Dansk Energi Brancheforening

debra@energibranchen.dk

Dansk Erhverv

hoeringssager@danskerhverv.dk

Dansk Gartneri

danskgartneri@danskgartneri.dk

Dansk Golfunion, DGU

info@dgu.org

Dansk Greenkeeper Forening, Martin Nilsson

greenkeeper@kgkgolf.dk

Dansk Industri

di@di.dk

Dansk Juletraesdyrkerforening

info@christmastree.dk




Dansk Miljgteknologi, Jgrn Jespersen

jj@danskmiljoteknologi.dk

Dansk Ornitologisk Forening, DOF

dof@dof.dk

Dansk Pelsdyravlerforening

kopenhagenfur@kopenhagenfur.com

Dansk Plantevaern

info@plantevaern.dk

Dansk Planteveaern, Helle Bennedsen

hgb@plantevaern.dk

Dansk Plantevaern, Niels Lindemark

niels@plantevaern.dk

Dansk Skovforening

info@skovforeningen.dk

Dansk Vand- og Spildevandsforening

danva@danva.dk

Danske Anlzaegsgartnere

info@dag.dk

Danske Biavleres Landsforening, Arne Sejersten
Jensen

asj.biavi@gmail.com

Danske Maskinstationer og Entreprengrer

post@dmoge.dk

Danske Regioner

regioner@regioner.dk

Danske Regioner, Leo Ellgaard

le@regioner.dk

Danske Svineproducenter

info@danskesvineproducenter.dk

Det @kologiske Rad

info@ecocouncil.dk

Det @konomiske Rad

dors@dors.dk

DHI

dhi@dhigroup.com

Dong Energy

info@dongenergy.dk

Dyrenes Beskyttelse

db@dyrenes-beskyttelse.dk

Ecostyle

info@ecostyle.dk

Ejendomsforeningen Danmark

info@ejendomsforeningen.dk

Erhvervs- og Vaekstministeriet

evm@evm.dk

Eurofins Danmark

info@eurofins.dk

Eurolab Ips@labga.dk

Eurolab Danmark Ips@labga.dk

EWH Bioproduction ApS bio@bioproduction.dk
Fagligt Feelles Forbund, 3F 3f@3f.dk

Fausol

info@fausol.dk

FBBB

greencapitalsecretariat@rpsgroup.com

Finansministeriet

fm@fm.dk

Forbrugerradet, Konkurrence- og kfst@kfst.dk
Forbrugerstyrelsen

Forbrugerradet, Lotte @sterskov Jensen loj@fbr.dk

FORCE Technology info@forcetechnology.com
Foreningen af Bioteknologiske Industrier i Danmark | office@biotek.dk
Foreningen af Danske Brgndborere pc@pcdrill.dk

Foreningen af miljg-, plan- og naturmedarbejdere i
kommunerne (ENVINA)

mail@envina.dk

Foreningen af radgivende ingenigrer fri@frinet.dk
Foreningen af vandvaerker i Danmark fvd@fvd.dk
Foreningen for Danmarks Farve- og Lakindustri thd@di.dk
Foreningen Private Golfbaner info@fpg.dk
Foreningen Private Golfbaner info@valloe-golf.dk
Foreningen Private Golfbaner, Jens Peter jens@sgcgolf.dk
Rasmussen

Forskningscentret for Skov og Landskab fsl@fsl.dk

Forsvarsministeriet

fmn@fmn.dk




Friluftsradet

fr@friluftsraadet.dk

FedevareErhverv ferv@ferv.dk

Fedevaregkonomisk Institut foi@foi.dk

Garta lec@garta.dk

Gartneri-, Land-, og Skovbrugets Arbejdsgivere info@gls-a.dk
Gartneriradgivningen A/S kontakt@gartneriraadgivningen.dk
Gasa Nord Grgnt info@gng.dk

Geodatastyrelsen gst@gst.dk

GEUS

geus@geus.dk

Giftlinjen, Bispebjerg Hospital

pic@bbh.regionh.dk

Godkendt Teknologisk Service, GTS

info@gts-net.dk

Green Network

sekretariatet@greennetwork.dk

Grgn Hverdag

mail@gronhverdag.dk

HedeDanmark A/S

fo@skovudstyr.dk

Hedeselskabet

hedeselskabet@hedeselskabet.dk

HSE Bureau Veritas

infohse@dk.bureauveritas.com

Handvaerksradet

hvr@hvr.dk

ICROFS, Internationalt center for forskning i gkolo-
gisk jordbrug og fedevaresystemer

icrofs@icrofs.org

Informationscenter for Miljg og Sundhed

info@forbrugerkemi.dk

Justitsministeriet

jm@jm.dk

Kirkeministeriet

km@km.dk

Klarsg, Jacob Johansen

jj@rambo.dk

Klima- og Energi- og Bygningsministeriet

kebmin@kebmin.dk

Kolonihaveforbundet for Danmark

info@kolonihave.dk

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk
Kommunernes Landsforening, KL, Nikolaj Sveistrup | nis@kl.dk
KU Life life@life.ku.dk

KU Life, Institut for Jordbrug og @kologi

agreco@life.ku.dk

KU Life, Merete Styczen

styczen@life.ku.dk

KU Life, Skov og Landskab

sl@life.ku.dk

KU Life, Skov og Landskab, Anne Mette Dahl Jensen

amdj@life.ku.dk

KU Life, Skov og Landskab, Vivian Kvist Johannsen

vkj@life.ku.dk

KU, Det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet,
Carsten Petersen

cpe@life.ku.dk

KU, Kgbenhavns Universitet ku@ku.dk
Kulturministeriet kum@kum.dk
Kgbenhavns Energi ke@ke.dk
Kgbenhavns Kommune info@okf.kk.dk
Kgbenhavns Kommune, Yvonne Jgrgensen yvojoe @tmf.kk.dk
Laboratoriernes Brancheforening info@labdanmark.dk
Landbrug og Fgdevarer hoering@If.dk
Landbrug og Fgdevarer, Sgren Korsholm sok@If.dk
Landbrugsradgivning Syd Irs@Irs.dk

Landdistrikternes Feellesrad

mail@landdistrikterne.dk

Landsforeningen Praktisk @kologi

info@praktiskoekologi.dk

Landsforeningen @kologisk Jordbrug

2009 @ecoweb.dk

Lejernes Landsorganisation

llodk@Illodk.dk




LO lo@lo.dk
Ministeriet for Forskning, Innovation og fivu@fivu.dk
Videregaende Uddannelser

Ministeriet for Fgdevarer, Landbrug og fiskeri fvm@fvm.dk

Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse

sum@sum.dk

Mortalin

info@mortalin.dk

Movia

movia@moviatrafik.dk

Natur- og Miljgklagenaevnet

nmkn@nmkn.dk

NaturErhvervstyrelsen

mail@naturerhverv.dk

Naturstyrelsen

nst@nst.dk

NOAH noah@noah.dk

Novartis bestilling.ah@novartis.com
Orbicon info@orbicon.dk
Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk
PGA of Denmark info@pga.dk

Roskilde Universitet, RUC ruc@ruc.dk

Sammenslutningen af Danske Erhvervsbiavlere,
Ditlev Bluhme

ditlev@bluhme.nu

Skatteministeriet skm@skm.dk
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk
Statsministeriet stm@stm.dk
Syddansk Universitet sdu@sdu.dk

Tanaco

tanaco@tanaco.dk

Teknologiradet

tekno@tekno.dk

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk
Trafikselskaberne i Danmark mail@trafikselskaberne.dk
Transportministeriet trm@trm.dk

Trinol trinol@trinol.dk
Vandcenter Syd info@vandcenter.dk
Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk
Videncentret for Landbrug vil@vfl.dk

@kologisk Landsforening

info@okologi.dk

@kologisk Radgivning Gefion

mak@ecoadvice.dk

@konomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk
Alborg Universitet aau@aau.dk
Aarhus Universitet au@au.dk
Aarhus Universitet, DCA dca@agrsci.au.dk
Aarhus Universitet, tidligere DMU dce@au.dk

Arhus Vand, Bo Vaegter

bva@aarhusvand.dk




